[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
От « 17» февраля 2009 г.

№36
309070, г. Строитель, ул. Ленина, 16
Об отмене постановления главы администрации муниципального района «Яковлевский район» от 07.03.2008 года № 77
В соответствии с Уставом муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области постановляю:
1. Отменить постановление главы администрации муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области от 7 марта 2008 года № 77 «О предоставлении земельного участка в собственность Ждановой Т. Н.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, заместителя главы администрации района по экономическому развитию и правовым вопросам Стешенко А. С.
Глава администрации
Яковлевского района

И. Бойченко